
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRUH PRÁCE PROJEKT STAVBY PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
 
 

VYPRACOVAL Ing. et Ing. Stanislav Mach 

ZODP. PROJEKTANT Ing. Stanislav Mach 

STAVEBNÍK Srdce v domě, příspěvková organizace, č. p. 81, 69201 
Klentnice  

MÍSTO STAVBY Parcela č.369, 391/2, 396, 508/1  k.ú. Klentnice 

NÁZEV STAVBY PARKOVIŠTĚ - SRDCE V DOMĚ 

STAVEBNÍ OBJEKT STAVBA ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
FORMÁT A4 

ČÁST D - Technická zpráva DATUM 02.09.2018 

OBSAH Technická zpráva STUPEŇ PD STAV. POV 



 

Stránka 2 z 3 

 

Obsah: 
D.1)TECHNICKÁ ZPRÁVA ................................................................................................................... 3 

ZPEVNĚNÁ PLOCHA ............................................................................................................... 3 

 

  



 

Stránka 3 z 3 

 

D.1)TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 
ZPEVNĚNÁ PLOCHA 
 

Technická zpráva řeší stavební úpravu stávající zpevněné plochy parkoviště.  
Stávající plocha parkoviště je vyštěrkována a najíždí se na ni přes odvodňovací žlábek. 
Nová plocha parkoviště bude ze zámkové dlažby tl. 8cm, která bude kladena do štěrkového lože 
fr. 4-8mm tl. 40mm na nachystanou vrstvu kameniva tl. 15cm frakce 0-32, která bude na vrstvě 
kameniva tl. 20cm z kameniva frakce 0-63mm. 
Počáteční postup prací bude spořívat ve vybourání odvodňovacího žlábku a bude vybráno lože 
pro novou skladbu zpevněné plochy. 
Na místě odvodňovacího žlábku bude nově betonová přídlažba s nájezdovým obrubníkem. 
V místě u lamp budou použity snížené obrubníky aby nebylo zamezeno stékání dešťové vody 
z parkoviště. 
V přední části každého parkovacího stání bude uprostřed použit snížený obrubník kvůli 
odvodnění a na krajích budou přechodové obrubníky, které budou sloužit jako bezpečnostní 
zarážka pro kola aut. 
Obrubníky budou kladeny do betonového lože min tř. C12/15. 


